[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 апреля 2016 года

          № 119
г.Микунь

	О внесении изменений в постанов-ление администрации от 06.07.2009 г. № 118 «Об утверждении Положения об аттестационной (конкурсной) ко-миссии органов местного самоуправ-ления муниципального образования городского поселения «Микунь»

На основании Устава муниципального образования городского поселения "Микунь"  внести изменения в постановление администрации от 06.07.2009 г. № 118 «Об утверждении Положения об аттестационной (конкурсной) комиссии органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация  городского поселения "Микунь"  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава аттестационной (конкурсной) комиссии  органов местного самоуправления муниципального образования городского поселе-ния «Микунь»:

1.1. Председателя Агаханова Фазира Тагировича.

1.2. Члена комиссии Бибина Сергея Анатольевича.

2. Ввести в состав аттестационной (конкурсной) комиссии органов местного самоуправления муниципального образования городского поселе-ния «Микунь»:

2.1. Председателя Розмысло Владимира Аркадьевича, руководителя администрации городского поселения "Микунь" - руководителя админист-рации  поселения.
2.2. Члена комиссии Селицкого Владислава Николаевича, заведующего отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землеполь-зования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом организационно-правового отдела администрации городского поселения «Микунь».
Руководитель администрации
городского поселения "Микунь" –                                           В.А. Розмысло